（様式1-1：制作物等用）

令和　年　月　日
大阪市教育委員会
教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（団体）名・印

著作物利用許可申請書
次のとおり、著作物を利用したく、申請いたします。
記
	１　作　品　名

	２　作成目的

	３　作成部数

作成経費等

	作成部数　　　　　　　　部

	【支出】　　　　　　　　　円

内訳

	【収入】　　　　　　　　　円
内訳

	４
配布及び貸出先

	５　作成・配布者
	住　所
	〒

	電　話

	ＦＡＸ

	メール

	ふりがな
氏　名

	６　備　　　考